



Smlouva o dílo č. P-SO-P-160999-00 Dodatek č.1

„ Stavební úpravy průmyslového objektu v areálu na ul. Žďárská 181, Třebíč „

Název : **Environmental Energy s.r.o.**
Sídlo: Žďárského 181, Třebíč – Kožichovice, 674 01
Zastoupená: Leoš Zahrádka – jednatel
TDO : Jan Veselský – TDI
Zástupci objednatele : Ing. Petr Růžička, Michal Neumann
IČO : 05427592
DIČ: CZ05427592

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 115-5875740207/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Název : **TOMIreko, s. r. o.**
Sídlo: Kalovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Milan Šťastný, jednatel společnosti
Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti
IČ: 283 59 216
DIČ: CZ28359216
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Třebíč
č. účtu : 2174012369/0800
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek smlouvy“ nebo „dodatek“)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění



1. DODATEK SMLOUVY

S ohledem na skutečnost, že se změnily okolnosti, za kterých byla Smlouva o Dílo č. P-SO-P-160999-00 (dále v textu jen „Smlouva“) uzavřena, a že byly zjištěny okolnosti nemožnosti nebo změny rozsahu plnění z důvodů nepředvídatelných okolností vlivem rekonstrukce objektu a dopady změn s ohledem na vybrané technické řešení technologie na straně objednatele a třetích stran, dohodly se smluvní strany v na uzavření písemného dodatku č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem jsou změny smlouvy uvedené v tomto dodatku smlouvy.

Změny v rozsahu prováděných prací a termínu jsou vyvolány v důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat, tedy v důsledku skutečností na odkrývaných částí v rekonstruované budově a nových podmínek plynoucích ze změn vybrané technologie kogeneračního centra. Zejména pak rozsah poškození střešní izolace, zjištěné poškození statiky stropních konstrukcí, rozsah bouracích prací a podloží (třídy hornin) při budování přístavku a stav ležaté kanalizace splaškové a dešťové. Změna rozsahu jsou i odpočty prováděných oplocení, kde se stav stávajících betonových oplocení ukázal jako vyhovující a oplocení nebude realizováno v plném rozsahu jak bylo projektem uvažováno.

Změny v účtování a placení jsou vyvolány množstvím změn položek a strany se dohodly, že zádržné bude řešeno nově dle bodu č. 5 tohoto dodatku.

2. ZMĚNY ROZSAHU A POLOŽEK

2.1. Veškeré změny v rozsahu prováděných prací, formou změny, záměny nebo změny specifikace položek jsou uvedeny v příloze č.1 dodatku změnové řízení, ve kterých jsou provedeny odpočty stávajících položek, které v důsledku projektových nejsou realizovány nebo jsou nahrazeny jinou přesněji specifikovanou prací dle položek ceníku RTS.

2.2. Zhotovitel provede hlavní změny uvedené v tomto článku dle rozsahu změnových listů které jsou přílohou č.2 tohoto dodatku a to zejména změny :

- opravy střešní izolace v nezbytném rozsahu celého průmyslového objektu
- opravy potrubí splaškové a dešťové kanalizace v rozsahu poškozených stávajících svodů
- provedení oprav zpevněných ploch v rozsahu nutných oprav kanalizace
- provedení statického zesílení konstrukce budovy
- provedení oprav podlah v nutném rozsahu

3. DÍLO

3.1. Celkový objem odečítaných položek, které jsou uvedeny jako položky odpočtů a to z důvodů jejich specifikace nebo kvantifikace činí celkem **343.901,- Kč** a je vyspecifikován v příloze č.1 dodatku jako odpočtené položky rozpočtu.

3.2. Celkový objem nově realizovaných položek, které jsou uvedeny jako položky nových prací, nebo změny objemu prací a to z důvodů jejich specifikace nebo kvantifikace činí celkem **350.138,- Kč** a je vyspecifikován v příloze č.1 dodatku jako změna položek nebo změna objemu.



4. TERMÍNY

4.1. Vzhledem k novým skutečnostem a změnám v rozsahu prací se termín dokončení stavby a předání díla objednateli, včetně předání veškerých podkladů potřebných pro kolaudaci mění a to na termín předání **nejpozději do 30.1. 2019.**

4.2. Vzhledem k novým skutečnostem a změnám v rozsahu prací se Dílčí termíny i s ohledem na požadavky dodávek technologie nahrazují a to na dokončení stavby jako celku uvedeným v bode 4.1.

5. ÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ

5.1. Faktury budou vystavovány po jednotlivých dílčích etapách dle bodu 6.1. Faktury budou vystaveny a hrazeny v plné výši až do celkového objemu **90%** z ceny díla bez DPH. 10% ceny díla bude fakturováno konečnou fakturou.

5.2. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po předání a převzetí díla a dokončení všech případných vad a nedodělků či závad a vyklizení staveniště. V případě, že objednatel nezíská kolaudační rozhodnutí na dílo v termínech v této smlouvě uvedených z důvodů na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody.

5.3. Zádržné činí celkem 10% z ceny díla bez DPH a bude zadrženo z konečné faktury. Zádržné bude uvolněné následovně:

8 % zádržného bude vyplaceno po předání díla bez všech vad a nedodělků

2 % zádržného bude zhotoviteli vyplaceno po předání dokumentace nutné k zahájení kolaudačního souhlasu, a to zejména (opravená projektová dokumentace červenou tužkou pro vypracování dokumentace skutečného provedení, revizní zprávy, materiálové protokoly, stavební deníky, prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách atp.).

6. CENA

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení předmětu této smlouvy v rozsahu dle plnění zhotovitele celkovou cenu ve výši **4.516.292,- Kč + DPH.** V případě, že některé vybrané položky dle cenové nabídky zhotovitele nebude objednatel požadovat, budou tyto položky z celkové ceny odečteny.



7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Dodatek Smlouvy vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu Dodatku Smlouvy oběma Smluvními stranami.

7.2. Podmínky Dodatku Smlouvy se mohou upravovat, měnit nebo doplňovat pouze zákonným způsobem a formou písemného číslovaného dodatku ke Smlouvě vlastnoručně podepsaného oběma Smluvními stranami s uvedením data, kdy dodatek nabude účinnosti.

7.3. Dodatek Smlouvy je vyhotovena a podepsána ve třech (2) exemplářích s platností originálu, ve dvou (1) vyhotoveních pro Objednatele a v jednom (1) vyhotovení pro Zhotovitele.

V Třebíči dne 19.10.2018


objednatel

Environmental Energy s.r.o.
IČ: 054 27 592
Žďárského 181
674 01 KOŽICHovice
Česká republika


zhotovitel

TOMI ¹⁹
TOMI-eko, s.r.o.
Karlova nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 55 216, DIČ: CZ28359216

Přílohy k dodatku :

Příloha č. 1 – Změnové řízení - rozpočet stavby

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-10/01** **Stavební úpravy průmyslového objektu v areálu na ul. Žďárská 181, Třebíč**

Dodatek č. 1

Objednatel: **Environmental Energy s.r.o.** IČO: **5427592**
Žďárského 181, Třebíč – Kožichovice 67401 DIČ:

Zhotovitel: **TOMireko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. 48/37 DIČ:
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny - změny položek Celkem

Celkem odečítané práce rozpočtu			-343 901
Celkem nové položky nebo změna objemů			350 138
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 237

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 237,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 309,77 CZK

Zaokrouhlení 0,23 CZK

Změna cena celkem s DPH 7 547,00 CZK

v **Třebíči**

dne

19.10.2018

TOMI

19

TOMireko, s.r.o.

Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
 IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

Za zhotovitele

Environmental Energy s.r.o.
 IČ: 054 27 592
 Žďárského 181
 674 01 KOŽICHovice
 Česká republika

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	12	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 696,60
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 16 mm	m3	-1,70000	998,00	-1 696,60
Díl: 8		Trubní vedení				-15 251,80
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-9,90000	22,00	-217,80
24	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	-3,00000	60,00	-180,00
25	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM PVC 160x4,7	m	-10,40000	295,00	-3 068,00
26	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	-1,00000	96,00	-96,00
27	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	-1,00000	93,00	-93,00
28	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	-1,00000	115,00	-115,00
29	8.01	Navrtávka do stávajícího potrubí DN 300 pro potrubí DN150	ks	-1,00000	8 676,00	-8 676,00
30	8.02	Napojení kanalizace do objektu	kpl.	-1,00000	2 806,00	-2 806,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 879,24
31	998151111R00	Přesun hmot, oplocení do 10m	t	-5,62105	488,00	-2 743,07
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-10,32879	110,00	-1 136,17
Díl: 711		Izolace proti vodě				-51 560,34
33	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	-138,60000	29,00	-4 019,40
34	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky	m2	-124,74000	331,00	-41 288,94
35	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky	m2	-10,08000	365,00	-3 679,20
36	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie	m2	-12,60000	93,00	-1 171,80
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-1,84100	761,00	-1 401,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-12 513,22
78	721174022U00	Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 40	m	-3,00000	133,00	-399,00
79	721174023U00	Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 50	m	-2,00000	150,00	-300,00
82	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-1,00000	56,00	-56,00
83	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-1,00000	92,00	-92,00
80	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	-4,00000	461,00	-1 844,00
81	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	-13,00000	546,00	-7 098,00
84	721211411U00	Vpust podl DN 50/75/100 záp uz	kus	-1,00000	2 509,00	-2 509,00
85	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-122,98000	1,75	-215,22
Díl: 725		Zařizovací předměty				-15 805,00
90	725013149R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, barva	soubor	-1,00000	4 743,00	-4 743,00
91	+žz ,	Umyvadlo ker barva bez krytu 500 mm	soubor	-1,00000	2 291,00	-2 291,00
92	725530116R00	Zásobník elektrický přepadový	soubor	-1,00000	3 692,00	-3 692,00
93	725821112U00	Baterie zeď páka TZ 8110 XV	soubor	-1,00000	1 901,00	-1 901,00
94	725841116U00	Baterie páka sprcha	kus	-1,00000	2 639,00	-2 639,00
95	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-1,00000	539,00	-539,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-6 609,00
86	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	-8,00000	236,00	-1 888,00
87	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	-12,00000	286,00	-3 432,00
88	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-5,00000	163,00	-815,00
89	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	-1,00000	474,00	-474,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-46 469,92
43	764901042R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm	m	-11,40000	671,00	-7 649,40

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	3	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	12	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	764901052R00	Lindab odpadní trouby kruhové D 120 mm	m	-2,00000	895,00	-1 790,00
45	764918336R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 750	m	-11,40000	256,00	-2 918,40
47	764928301R00	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 250 mm	m	-81,55000	257,00	-20 958,35
48	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,30717	1 466,00	-450,31
49	55351214.A	Lindab tabule plechová měkká tl. pl. 0,6mm	m2	-27,79750	457,00	-12 703,46
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-13 055,66
51	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-129,20000	1,05	-135,66
52	766.01	Dodávka a osazení nových dveřních křídel 600-900/1970 mm - vč. zámku a kování	ks	-4,00000	3 230,00	-12 920,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-170 698,00
53	31195103	Napínák	kus	-32,00000	36,00	-1 152,00
54	553 35	Stěny s výplní drátěnou sítí, šroubovaných s brankami včetně nátěru	m2	-31,00000	1 000,00	-31 000,00
55	55344631	Vrata lamelová výsuvná 350x400 zateplená včetně el. pohon, montáže	kus	-1,00000	27 234,00	-27 234,00
56	767614211R00	Montáž sloupku plotových	kus	-25,00000	408,00	-10 200,00
57	767614212R00	Montáž vzpěr sloupků	ks	-16,00000	1 561,00	-24 976,00
58	767646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	-2,00000	1 327,00	-2 654,00
59	767647911R00	Repase zárubní 600-900/1970 dveře vnitřní	kus	-4,00000	110,00	-440,00
60	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m vč. napínacího drátu	m	-58,90000	99,00	-5 831,10
63	31327103	Pletivo pozink. drátěné, výška 2000 mm	bm	-58,90000	70,00	-4 123,00
64	31478201	Drát napínací poz pr.drátu 3,15 mm	m	-282,30000	3,00	-846,90
65	54926045	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P	kus	-3,00000	113,00	-339,00
66	55330308	Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 P	kus	-1,00000	632,00	-632,00
67	55340773	Dveře kovové se zámkem 90x197 P vč. kování	kus	-1,00000	2 708,00	-2 708,00
68	55340843	Dveře otočné 746579.1 150x197 P dos. z pouze repase zárubní	kus	-2,00000	5 894,00	-11 788,00
69	55340863	Dveře otočné vč. nové zárubně	kus	-3,00000	7 266,00	-21 798,00
70	55342312	Sloupek plotový 2350/48x3,5 mm	kus	-25,00000	200,00	-5 000,00

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	5	Zpevnění průvlaku OK, vč. bourání stávající stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 672,24
1	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	2,48000	508,00	1 259,84
2	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,17640	8 830,00	1 557,61
3	346244382	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm	m2	2,40000	702,00	1 684,80
4	3517441R	Podpěrné konstrukce stropů vč. dopravy	kompl	1,00000	9 130,00	9 130,00
5	3554217R	Kotvení ocelových profilů, do stávající bet. konstrukce, resp. stávajících průvlaků	ks	4,00000	1 150,00	4 600,00
6	13480820	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11373	t	0,17640	25 170,00	4 439,99
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				823,50
7	602015112	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3,00000	274,50	823,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				957,90
8	612401961	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá	m2	3,00000	37,30	111,90
9	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,00000	282,00	846,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				270,54
10	632451022	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	1,08000	250,50	270,54
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 745,20
11	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	84,00000	53,30	4 477,20
12	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení vlastní	m2	84,00000	27,00	2 268,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 487,30
13	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	9,45000	789,00	7 456,05
14	968072641	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	68,25000	125,00	8 531,25
15	973031334	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	4,00000	375,00	1 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 341,43
16	998011033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	2,47513	1 350,00	3 341,43
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 130,09
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,43799	257,00	6 023,56
18	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	23,43799	133,50	3 128,97
19	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,43799	116,00	2 718,81
20	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	23,43799	9,70	227,35
21	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,43799	300,00	7 031,40

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	6	Základ pro komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 306,44
1	273311116	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	4,25600	2 385,00	10 150,56
2	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,06480	31 850,00	2 063,88
3	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	3,75000	944,00	3 540,00
4	31316662	Síť svařovaná Kari KY 50 3 x 2 m rohož	kus	2,00000	776,00	1 552,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				78,45
5	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	10,46000	7,50	78,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 272,68
6	998011033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	5,34741	238,00	1 272,68

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	7	Kanalizace přístavku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 813,72
1	132301111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	12,48000	419,50	5 235,36
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,48000	40,00	499,20
3	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	8,32000	121,00	1 006,72
4	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	12,48000	54,00	673,92
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	11,44000	93,00	1 063,92
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm	m3	4,16000	985,00	4 097,60
7	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt frakce 0-63 mm	m2	15,60000	207,50	3 237,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 079,10
8	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	11,00000	98,10	1 079,10
Díl: 5		Komunikace				18 698,34
9	565161111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	21,48000	509,00	10 933,32
10	577112114	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	21,48000	361,50	7 765,02
Díl: 8		Trubní vedení				20 007,16
11	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	26,00000	30,60	795,60
12	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,00000	67,60	338,00
13	892601121	Čištění kanalizační stoky do DN 200	komp	1,00000	4 350,00	4 350,00
14	895941111	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00000	1 536,00	1 536,00
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 16 mm	m3	3,12000	998,00	3 113,76
16	28613330	Trouba kanalizační SN8 DN 200 l = 6 m	kus	4,32500	1 204,00	5 207,30
17	28650706	Odbočka kanalizační PVC-U D 160/160 mm/60°	kus	2,00000	210,00	420,00
18	28650913	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 200/160 mm	kus	2,00000	147,50	295,00
19	28651649.A	Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC	kus	1,00000	236,50	236,50
20	55340374	Mříž s rámem 500/500/160 D400, KM12	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
21	59223822	Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 VD 59x50x20cm	kus	1,00000	728,00	728,00
22	59223824	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, skruž	kus	1,00000	637,00	637,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 725,02
23	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	43,80000	137,00	6 000,60
24	460030073	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše do 5 - 10 m2	m2	21,48000	266,50	5 724,42
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 807,00
25	711132311	Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	23,00000	209,00	4 807,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 305,49
26	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	15,78780	23,80	375,75
27	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,89390	324,50	2 561,57
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,89390	300,00	2 368,17

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	8	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 100,00
1	24874241R	Podliti ocelových patek	ks	6,00000	350,00	2 100,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 072,00
2	953981204	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M12, malta POXY	kus	24,00000	128,00	3 072,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				114 136,86
3	767590120	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	656,93000	28,80	18 919,58
4	767995108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg vč. zinkování	kg	772,65100	88,70	68 534,14
5	55347109.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 600x1000 mm	kus	14,00000	579,00	8 106,00
6	55347113.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1000x1000 mm	kus	14,00000	862,00	12 068,00
7	55347281.A	Stupně schodů 30/2 lisované "P" 600x270 mm	kus	6,00000	308,00	1 848,00
8	55347296.A	Stupně schodů 30/2 lisované "P" 1000x240 mm	kus	6,00000	440,50	2 643,00
9	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 121,18720	1,80	2 018,14

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.4 - Kotelna Kožichovice
R:	9	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 003,76
1	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00000	717,50	717,50
2	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00000	180,00	720,00
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,00000	201,25	201,25
4	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 70 x 1,9 mm	m	3,00000	166,25	498,75
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	2,50000	461,25	1 153,13
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	62,50	62,50
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	68,75	137,50
8	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	101,25	101,25
9	721223412R00	Uzávěrka zápachová podlah T 1020 PH	kus	1,00000	215,00	215,00
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50000	18,75	196,88
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 547,37
11	713410014T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 5 DN 22	m	8,00000	17,50	140,00
12	713410015T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 5 DN 25	m	12,00000	22,50	270,00
13	713410022T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 22	m	4,00000	31,25	125,00
14	722174011T00	Kohout kulový - Hostalen - DN 20	ks	2,00000	212,50	425,00
15	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	12,00000	267,50	3 210,00
16	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	12,00000	331,25	3 975,00
17	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	185,00	1 295,00
18	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00000	185,00	185,00
19	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00000	188,75	566,25
20	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00000	212,50	212,50
21	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	366,25	732,50
22	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	24,00000	17,13	411,12
Díl: 725		Zařizovací předměty				20 550,00
23	725110001T00	WC kombinovaný Jika LYRA	soubor	1,00000	3 468,75	3 468,75
24	725112250T00	Přípojka k WC HL 210	soubor	1,00000	120,00	120,00
25	725118000T00	WC sedátko - bílé	kus	1,00000	108,75	108,75
26	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	965,00	965,00
27	725244121T00	Zástěna sprchová plast 90	soubor	1,00000	5 562,50	5 562,50
28	725249103U00	Mtž koutů	soubor	1,00000	1 210,00	1 210,00
29	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	316,25	316,25
30	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	3,00000	108,75	326,25
31	725810450T00	Trubička přípojovací 1/2"x3/8"x 40 cm	kus	1,00000	81,25	81,25
32	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00000	107,50	322,50
33	725820013T00	Baterie stojánková dřezová 55091.0	kus	1,00000	607,50	607,50
34	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,00000	182,50	182,50
35	725840211T00	Baterie sprchová nástěnná 150	soubor	1,00000	817,50	817,50
36	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00000	300,00	300,00
37	pc	VRN	kpl	1,00000	1 050,00	1 050,00
38	pc	Montáž tlakového ohřívače	kpl	1,00000	405,00	405,00
39	pc	Tlakový ohřívač vody 20 l	ks	1,00000	4 706,25	4 706,25

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.4 - Kotelna Kožichovice
R:	10	Nivelační stěrka podlah m. č. 0.18 a 0.20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 619,80
1	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	0,26000	6 230,00	1 619,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 054,59
2	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování do.5 mm, samonivelační polymercementová stěrka	m2	104,82250	115,00	12 054,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				231,42
3	998011033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	0,93502	247,50	231,42
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				128,46
4	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,48750	263,50	128,46

Položkový rozpočet

S:	18-10/01	Kotelna Kožichovice - Změny zakázky
O:	4	Změna zakázky č.3 - Kotelna Kožichovice
R:	11	Betonáž podlah, překlady dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 813,06
1	273321116	Železobeton zákl. desek z cem.portladských C 16/20	m3	1,20000	2 340,00	2 808,00
2	273321117	Železobeton zákl. desek z cem.portladských C 25/30, betonáž komunikace u opěrné stěny	m3	1,50000	2 970,00	4 455,00
3	273361211	Výztuž základových desek, do 12 mm z oceli 10216	t	0,05550	27 929,00	1 550,06
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 604,00
4	317121102	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	6,00000	434,00	2 604,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 754,67
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	7,37257	238,00	1 754,67